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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91910012H

2. Data e Regjistrimit 10/07/2019
3. Emri i Subjektit ''YOTTA ENGINEERING''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Jeronim De Rada, Pall. Renis, 
Shk.1, Ap.4, Njësia Administrative Nr.2. 
14.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit a) Disenjim software-i. Ketu perfshihet analiza e kerkesave 

te sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i 
detajuar i sistemit software; b) Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike; c) Testim software. Ketu perfshihet testimi i 
funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te 
pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit 
software; c) Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit. Ketu perfshihet analiza, planifikimi. 
projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e 
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sistemeve te komunikimit te rrjeteve te" pajisjeve 
informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN); d) 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet 
analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, 
vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja 
perkatese; dh) Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet 
transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje 
teknologji e vjeter ne nje teknologji te re; e) 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; e) Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software. ë) Sherbime te 
marketingut dixhital nepermjet Content Marketing, 
pub!iciteti online, mobile marketing dhe shitja e produkteve 
online. g) Sherbime te percaktuara per krijimin dhe 
zhvillimin e nje strategji biznesi online, te permiresohet 
pozicionimi i faqeve web ne motorret e kerkimit, te perdori 
sisteme analizash per te kuptuar rendimentin online. 
FRANCO TOCCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2019                Deri: 08/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë fuqi të veprojnë të ndarë për 
administrimin e zakonshëm të shoqërisë.
FABRIZIO BENELLI12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2019                Deri: 08/07/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë fuqi të veprojnë të ndarë për 
administrimin e zakonshëm të shoqërisë.

14. Ortakët FRANCOTOCCI
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FABRIZIOBENELLI
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 700,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët RiccardoSignorini

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''YOTTA ENGINEERING''
E-Mail: redvinmarku@gmail.com  
Telefon: 0682019055  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-257431-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998B54F6-0D22-449F-BFBB-4BAF30A1E25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C847A87A-59E9-44C9-BBA2-63111BC41C2B

